
個人情報の訂正または削除のためのお伺い書 
 

この度は、㈱空・道・港主催のツアーにお申込みいただき誠にありがとうございます。 
誠にご面倒をお掛け致しますが、お客様の個人情報を訂正・削除を希望される場合、本書面
にご記入いただき下記提出先までご送付お願い申し上げます。 
 
〇記入欄 

記入日 ２０   年   月   日 

種別 訂正  ・  削除 (いずれかに〇をつけてください) 

(ふりがな) 
氏名 

 

性別 男  ・  女 

住所  

電話番号 自宅 ・ 携帯 ・ 勤務先     （   ） 

直近のご旅行履歴 
・時期【２０    年    月    頃】 
・コース名【                  】 
・予約番号※あれば【              】 

 
 
〇提出先 
 
〒729-0416 
広島県三原市本郷町善入寺用倉山 10064 番 196−2 
株式会社空・道・港 広島スカイポート営業所 個人情報関連担当 行 


